
VILLENEUVE-SUR-LOT
ÉLECTIONS DES REPRÉSENTANTS AU PARLEMENT EUROPÉE

26/05/2019  -  1ER TOUR

RÉSULTATS DÉFINITIFS SUR LA COMMUNE

PAR CANDIDAT

N° 
Bureau Inscrits Votants Nuls Expr. Abst. Partic. LA FRANCE 

INSOU
UNE FRANCE 

ROYA LA LIGNE CLAIRE PARTI PIRATE RENAISSANCE 
SOU

DÉMOCRATIE 
REPR

ENSEMBLE 
PATRIO PACE-PARTI DES URGENCE 

ÉCOLOGI LISTE DE LA REC LES EUROPÉENSBlancs

01 575 243 6 237 332 42,26 % 18 7,59 % 50 21,10 % 1 0,42 % 7 2,95 % 4 1,69 %0

02 854 397 11 380 457 46,49 % 11 2,89 % 1 0,26 % 93 24,47 % 5 1,32 % 9 2,37 % 8 2,11 %6

03 898 399 12 375 499 44,43 % 20 5,33 % 92 24,53 % 1 0,27 % 10 2,67 % 3 0,80 %12

04 762 373 6 361 389 48,95 % 17 4,71 % 74 20,50 % 1 0,28 % 8 2,22 % 11 3,05 %6

05 794 411 6 390 383 51,76 % 30 7,69 % 76 19,49 % 4 1,03 % 6 1,54 % 1 0,26 % 4 1,03 %15

06 977 476 13 447 501 48,72 % 30 6,71 % 4 0,89 % 91 20,36 % 8 1,79 % 6 1,34 % 8 1,79 %16

07 922 454 18 429 468 49,24 % 34 7,93 % 82 19,11 % 4 0,93 % 3 0,70 % 7 1,63 %7

08 1 208 643 18 611 565 53,23 % 49 8,02 % 1 0,16 % 1 0,16 % 109 17,84 % 5 0,82 % 17 2,78 % 19 3,11 %14

09 833 398 13 376 435 47,78 % 37 9,84 % 79 21,01 % 5 1,33 % 13 3,46 % 17 4,52 %9

10 1 018 514 13 490 504 50,49 % 26 5,31 % 110 22,45 % 8 1,63 % 14 2,86 %11

11 164 108 3 101 56 65,85 % 5 4,95 % 1 0,99 % 25 24,75 % 1 0,99 % 4 3,96 %4

12 388 211 9 199 177 54,38 % 14 7,04 % 1 0,50 % 44 22,11 % 2 1,01 % 4 2,01 % 6 3,02 %3

13 308 148 4 139 160 48,05 % 6 4,32 % 1 0,72 % 29 20,86 % 3 2,16 %5

14 887 454 17 431 433 51,18 % 28 6,50 % 1 0,23 % 83 19,26 % 2 0,46 % 6 1,39 % 6 1,39 %6

15 673 274 6 266 399 40,71 % 21 7,89 % 50 18,80 % 2 0,75 % 10 3,76 % 6 2,26 %2

16 1 004 478 21 449 526 47,61 % 45 10,02 % 3 0,67 % 92 20,49 % 3 0,67 % 8 1,78 % 11 2,45 %8

17 802 367 17 339 435 45,76 % 23 6,78 % 2 0,59 % 49 14,45 % 6 1,77 % 7 2,06 % 6 1,77 %11

18 942 384 15 365 558 40,76 % 29 7,95 % 2 0,55 % 55 15,07 % 2 0,55 % 2 0,55 % 8 2,19 %4

19 881 439 18 413 442 49,83 % 30 7,26 % 82 19,85 % 1 0,24 % 5 1,21 % 8 1,94 %8

20 965 477 23 435 488 49,43 % 21 4,83 % 1 0,23 % 83 19,08 % 5 1,15 % 1 0,23 % 13 2,99 %19

21 709 367 11 346 342 51,76 % 19 5,49 % 71 20,52 % 1 0,29 % 12 3,47 %10

TOT 16 564 8 015 260 7 579 8 549 48,39 % 513 6,77 % 1 0,01 % 18 0,24 % 1 519 20,04 % 58 0,77 % 131 1,73 % 1 0,01 % 178 2,35 %176
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N° 
Bureau Inscrits Votants Nuls Expr. Abst. Partic. ENVIE D'EUROPE PARTI FÉDÉRALIS MOUVEMENT 

POUR
LE COURAGE DE 

D
ALLONS 
ENFANTS

DÉCROISSANCE 
20

LUTTE 
OUVRIÈRE-

POUR L'EUROPE 
D

ENSEMBLE POUR 
L LISTE CITOYENNE À VOIX EGALES

26/05/2019  -  1ER TOUR
ÉLECTIONS DES REPRÉSENTANTS AU PARLEMENT EU

VILLENEUVE-SUR-LOTRÉSULTATS DÉFINITIFS SUR LA COMMUNE

PAR LISTE ET PAR CANTON

Blancs

01 575 243 6 237 332 42,26 % 10 4,22 % 5 2,11 % 13 5,49 % 2 0,84 % 12 5,06 %0

02 854 397 11 380 457 46,49 % 18 4,74 % 4 1,05 % 1 0,26 % 14 3,68 % 10 2,63 % 18 4,74 %6

03 898 399 12 375 499 44,43 % 25 6,67 % 13 3,47 % 2 0,53 % 7 1,87 % 4 1,07 % 7 1,87 %12

04 762 373 6 361 389 48,95 % 15 4,16 % 16 4,43 % 15 4,16 % 5 1,39 % 21 5,82 %6

05 794 411 6 390 383 51,76 % 35 8,97 % 17 4,36 % 1 0,26 % 1 0,26 % 6 1,54 % 5 1,28 % 22 5,64 %15

06 977 476 13 447 501 48,72 % 44 9,84 % 17 3,80 % 2 0,45 % 11 2,46 % 8 1,79 % 9 2,01 %16

07 922 454 18 429 468 49,24 % 33 7,69 % 13 3,03 % 4 0,93 % 10 2,33 % 12 2,80 % 11 2,56 %7

08 1 208 643 18 611 565 53,23 % 39 6,38 % 23 3,76 % 3 0,49 % 11 1,80 % 14 2,29 % 18 2,95 %14

09 833 398 13 376 435 47,78 % 17 4,52 % 20 5,32 % 4 1,06 % 8 2,13 % 13 3,46 % 9 2,39 %9

10 1 018 514 13 490 504 50,49 % 34 6,94 % 28 5,71 % 4 0,82 % 8 1,63 % 2 0,41 % 13 2,65 %11

11 164 108 3 101 56 65,85 % 11 10,89 % 1 0,99 % 1 0,99 % 1 0,99 % 2 1,98 %4

12 388 211 9 199 177 54,38 % 15 7,54 % 14 7,04 % 1 0,50 % 1 0,50 % 3 1,51 % 5 2,51 %3

13 308 148 4 139 160 48,05 % 3 2,16 % 6 4,32 % 2 1,44 % 4 2,88 % 4 2,88 %5

14 887 454 17 431 433 51,18 % 24 5,57 % 14 3,25 % 1 0,23 % 2 0,46 % 4 0,93 % 14 3,25 %6

15 673 274 6 266 399 40,71 % 22 8,27 % 5 1,88 % 2 0,75 % 1 0,38 % 7 2,63 % 8 3,01 % 12 4,51 %2

16 1 004 478 21 449 526 47,61 % 21 4,68 % 19 4,23 % 7 1,56 % 12 2,67 % 3 0,67 % 12 2,67 %8

17 802 367 17 339 435 45,76 % 18 5,31 % 22 6,49 % 4 1,18 % 9 2,65 % 5 1,47 % 13 3,83 %11

18 942 384 15 365 558 40,76 % 30 8,22 % 14 3,84 % 2 0,55 % 8 2,19 % 6 1,64 % 20 5,48 %4

19 881 439 18 413 442 49,83 % 34 8,23 % 12 2,91 % 2 0,48 % 4 0,97 % 8 1,94 % 7 1,69 %8

20 965 477 23 435 488 49,43 % 31 7,13 % 24 5,52 % 3 0,69 % 10 2,30 % 6 1,38 % 8 1,84 % 2 0,46 %19

21 709 367 11 346 342 51,76 % 19 5,49 % 19 5,49 % 3 0,87 % 4 1,16 % 3 0,87 % 7 2,02 %10

TOT 16 564 8 015 260 7 579 8 549 48,39 % 498 6,57 % 306 4,04 % 3 0,04 % 45 0,59 % 163 2,15 % 126 1,66 % 244 3,22 % 2 0,03 %176
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N° 
Bureau Inscrits Votants Nuls Expr. Abst. Partic. PRENEZ LE 

POUVO NEUTRE ET ACTIF PARTI 
RÉVOLUTIO

ESPÉRANTO-LAN
GU

ÉVOLUTION 
CITOY ALLIANCE JAUNE, UNION DE LA DRO EUROPE 

ÉCOLOGIE PARTI ANIMALIST LES OUBLIÉ DE L UDLEF (UNION DÉ

26/05/2019  -  1ER TOUR
ÉLECTIONS DES REPRÉSENTANTS AU PARLEMENT EU

VILLENEUVE-SUR-LOTRÉSULTATS DÉFINITIFS SUR LA COMMUNE

PAR LISTE ET PAR CANTON

Blancs

01 575 243 6 237 332 42,26 % 62 26,16 % 3 1,27 % 26 10,97 % 19 8,02 % 3 1,27 % 1 0,42 %0

02 854 397 11 380 457 46,49 % 89 23,42 % 6 1,58 % 34 8,95 % 50 13,16 % 8 2,11 % 1 0,26 %6

03 898 399 12 375 499 44,43 % 101 26,93 % 6 1,60 % 38 10,13 % 30 8,00 % 12 3,20 % 2 0,53 %12

04 762 373 6 361 389 48,95 % 86 23,82 % 1 0,28 % 1 0,28 % 31 8,59 % 51 14,13 % 8 2,22 %6

05 794 411 6 390 383 51,76 % 90 23,08 % 5 1,28 % 39 10,00 % 37 9,49 % 10 2,56 %15

06 977 476 13 447 501 48,72 % 121 27,07 % 1 0,22 % 3 0,67 % 37 8,28 % 40 8,95 % 4 0,89 % 3 0,67 %16

07 922 454 18 429 468 49,24 % 110 25,64 % 2 0,47 % 43 10,02 % 46 10,72 % 11 2,56 % 4 0,93 %7

08 1 208 643 18 611 565 53,23 % 192 31,42 % 1 0,16 % 4 0,65 % 36 5,89 % 57 9,33 % 8 1,31 % 4 0,65 %14

09 833 398 13 376 435 47,78 % 102 27,13 % 1 0,27 % 2 0,53 % 24 6,38 % 20 5,32 % 5 1,33 %9

10 1 018 514 13 490 504 50,49 % 135 27,55 % 4 0,82 % 41 8,37 % 51 10,41 % 12 2,45 %11

11 164 108 3 101 56 65,85 % 16 15,84 % 2 1,98 % 13 12,87 % 17 16,83 % 1 0,99 %4

12 388 211 9 199 177 54,38 % 48 24,12 % 1 0,50 % 14 7,04 % 25 12,56 % 1 0,50 %3

13 308 148 4 139 160 48,05 % 60 43,17 % 1 0,72 % 1 0,72 % 8 5,76 % 10 7,19 % 1 0,72 %5

14 887 454 17 431 433 51,18 % 145 33,64 % 1 0,23 % 7 1,62 % 42 9,74 % 44 10,21 % 7 1,62 %6

15 673 274 6 266 399 40,71 % 68 25,56 % 3 1,13 % 20 7,52 % 23 8,65 % 6 2,26 %2

16 1 004 478 21 449 526 47,61 % 119 26,50 % 4 0,89 % 28 6,24 % 50 11,14 % 10 2,23 % 1 0,22 %8

17 802 367 17 339 435 45,76 % 115 33,92 % 4 1,18 % 14 4,13 % 31 9,14 % 10 2,95 % 1 0,29 %11

18 942 384 15 365 558 40,76 % 123 33,70 % 2 0,55 % 25 6,85 % 33 9,04 % 3 0,82 %4

19 881 439 18 413 442 49,83 % 115 27,85 % 1 0,24 % 42 10,17 % 50 12,11 % 12 2,91 %8

20 965 477 23 435 488 49,43 % 129 29,66 % 2 0,46 % 3 0,69 % 32 7,36 % 45 10,34 % 15 3,45 % 1 0,23 %19

21 709 367 11 346 342 51,76 % 104 30,06 % 1 0,29 % 28 8,09 % 51 14,74 % 3 0,87 % 1 0,29 %10

TOT 16 564 8 015 260 7 579 8 549 48,39 % 2 130 28,10 % 8 0,11 % 65 0,86 % 615 8,11 % 780 10,29 % 149 1,97 % 20 0,26 %176
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N° 
Bureau Inscrits Votants Nuls Expr. Abst. Partic. UNE EUROPE AU 

S

26/05/2019  -  1ER TOUR
ÉLECTIONS DES REPRÉSENTANTS AU PARLEMENT EU

VILLENEUVE-SUR-LOTRÉSULTATS DÉFINITIFS SUR LA COMMUNE

PAR LISTE ET PAR CANTON

Blancs

01 575 243 6 237 332 42,26 % 1 0,42 %0

02 854 397 11 380 457 46,49 %6

03 898 399 12 375 499 44,43 % 2 0,53 %12

04 762 373 6 361 389 48,95 %6

05 794 411 6 390 383 51,76 % 1 0,26 %15

06 977 476 13 447 501 48,72 %16

07 922 454 18 429 468 49,24 %7

08 1 208 643 18 611 565 53,23 %14

09 833 398 13 376 435 47,78 %9

10 1 018 514 13 490 504 50,49 %11

11 164 108 3 101 56 65,85 %4

12 388 211 9 199 177 54,38 %3

13 308 148 4 139 160 48,05 %5

14 887 454 17 431 433 51,18 %6

15 673 274 6 266 399 40,71 %2

16 1 004 478 21 449 526 47,61 % 1 0,22 %8

17 802 367 17 339 435 45,76 %11

18 942 384 15 365 558 40,76 % 1 0,27 %4

19 881 439 18 413 442 49,83 %8

20 965 477 23 435 488 49,43 %19

21 709 367 11 346 342 51,76 %10

TOT 16 564 8 015 260 7 579 8 549 48,39 % 6 0,08 %176


